Hoc fuit actum in civitate Oscae vicessima nona die mensis octobris anno a Nativitate
Domini millessimo quadrigentessimo vicessimo octano. Testes huius rei sunt veneraviles et dis-
creti dominus Martinus de Aynsa, presbiter beneficiatus in dicta ecclesia sedis oscensis, et
dominus Simon Forner, notarius /[f. 934r] civis predictae civitatis Oscae, ac dominus Santius
Escudero, infancio havitator dictae civitatis. 

[Notificaciones y aprobaciones de la sentencia arbitral por el Cabildo catedralicio, Sancha
Guillem de Lobarre y su hijo Sancho de Pomar como señores de Arascués, Martín de Alberuela
como procurador de la ciudad, el Concejo general reunido en el cementerio de la iglesia de San
Miguel y el obispo de Huesca Hugo de Urriés]

Post hec vero die connumerata dezima septima mensis nobembris anno de super inserto,
intus chorum ecclesiae sedis civitatis Oscae, ego Martinus de Arguis, notarius subscriptus, pre-
sentibus testibus infrascriptis, publicavi, notificavi et intimavi pre insertam arbitralem senten-
tiam honoravilibus dominis Petro de Bolea, canonico dictae ecclesiae et archidiacono de Serra-
blo, locumtenentis pro honori domino magistro Philippo de Medalla, canonico et decano
ecclesiae sedis iam dictae, Petro de Turrillis, archidiacono Sanctae Engratiae, Joanni Dotto,
precentori, Joanni de Alguiñero, capellano mayori, Joanni Petri Batalla, Berengario Tremps,
Joannni de Lobera, Eximino Petri Batalla et Martino Lupi de Azlor, canonicis iam dictae eccle-
siae /[f. 934v] sedis oscensis ibidem capitulantibus, qua sic ut premittitur lecta et publicata in
continenti idem domini Petrus de Bolea, locumtenentis decani, et alii canonici supranomina,
dicxerunt quod habebant eam pro lecta et publicata, et quantum facit pro se et pro dicto capi-
tulo et potestas dictorum arbitrorum at amicavilium compossitorum se extendit laudabant,
aprobabant ac laudarunt et aprobarunt eandem. Testes presenti publicationis fuerunt dominus
Petrus de Aruex alias de Almorabet, presbiter beneficiatus eclesiae sedis oscensis, et Santius
Escudero, infancio, et Joannes Vidart, notarius, havitatores ante dictae civitatis Oscae.

Consequenter autem eisdem die et anno in dicta civitate Oscae ego presentus Martinus de
Arguis, notarius, presentibus testibus subscriptis, publicavi, intimavi /[f. 935r] ac notificavi
faciae ad faciem ac de verbo ad verbum legi dictam et de super insertam sententiam arbitralem
prefatis dominae Santia Guillermi de Lovarre, usufructuarie supradicti loci de Arasques, et
Santio de Pomar, scutifero domino eiusdem loci de Arasques, qui in continenti ex suis certis
scientiis laudarunt, approbarunt, ratificarunt et emologarunt dictam et superius insertam arbi-
tralem sententiam, et omnia et singula in ea contenta. Testes fuerunt de hac publicatione facta
dictis Santiae Guillermi de Lobarre et Santio de Pomar Joannes de Vidart, notarius, et Petrus
Barluenga, agricultor, vicini civitatis Oscae.
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Post haec enim die computata dezima nona presentis mensis nobembris anno superius /[f.
935v] intitulato a Nativitate Domini millessimo quadringentessimo vicessimo octabo in eadem
civitate Oscae, presentibus testibus infrascriptis, ego Martinus de Arguis, notarius subscriptus,
intimavi, notificavi et de verbo ad verbum legi suprascriptam sententiam prenominato Martino
de Alberuela, sindico et procuratori supradictorum honoravilium dominorum justitiae, prioris
juratorum, concilii civium et infantionum ac universitais memoratae civitatis Oscae, qui qui-
dem Martinus de Alberuela, sindicus ac procurator, et nomine procuratorio, quo supra in con-
tinent ex sui certa sciencia laudavit, approbavit, ratificavit et emologavit dictam sententiam
omniaque et singula contenta in ipsa. Testes presentis publicationis /[f. 936r] et intimationis
fuerunt Azenarius de Bolea, mercator civis civitatis Oscae, Petrus Piquer, notarius, et Petrus
Darto, agricultor, vicini dictae civitatis Oscae.

Post haec die intitulata vicessima sexta mensis decembris anno a Nativitate Domini milles-
simo quadringentessimo vicessimo nono, in cimenterio parrocchialis ecclesiae Santi Michaelis
civitatis Oscae, coram honoravilibus dominis Joanne de Alcolea, jurisperito cive et justicia civi-
tatis Oscae, Nicolao de Lobera, jurisperito priore juratorum, Arnaldo de Ladux, Joanne de
Arniellas, Joannes Buen de Vespen, jurato infantionum, Joane Calderon, Santio Maza, Petro del
Molino et Paschassio de Estadilla, juratis civitatis predictae, Arnaldo de Purroch, Simone For-
ner, Martino de Tarazona, Natale Dorna, Sancio Escudero, Guillermo Tallada, Petro Martin de
Artasona, /[f. 936v] Joanne de Fontanas, Petro de Arrasal, Joanne de Vinies, Lupo Gaston, San-
cio Doyz, Joanne de San Jayme, Petro Cariñena, Petro Daspa, magistro Antonio Nicholau, Mar-
tino de Albes, Paschassio Olzina, Martino de Bolea, Petro Nissano, Azenario de Bolea, Andrea
de Loyres, Antonio de Pueyo, Martholomeo de Magallon, Petro de Arto, Petro de San Vicent,
Joanne de Clavillas, Petro Sabayes, Eximino de Ruesta, Victoriano de Allue, Petro Dotal, Rai-
mundo Egidio, Joanne de Barbastro, Petro Tarazona mayore, Martino Eximeno de Daroca,
Petro Boyl, Dominico el Molino, Valentino de Ayera minore dierum, Michaele de Santa Cruze
et Joanne de Ascasso, carpentario, vicinis et havitatoribus ac civibus et infantionibus supradic-
tae civitatis Oscae /[f. 937r] ibidem congregatis, et concilium generale ambarum conditionum
militum, civium et infantionum, ut est assuetum celebrantibus et facientibus, ego Martinus de
Arguis, notarius subnotatus, presentibus testibus infrascriptis, publicavi, intimavi et notificavi
facie ad faciem prenominatis honoravilibus dominis justitiae, priori juratorum, juratis et omni-
bus aliis de super nominatis et contentis et toti dicto concilio, ac coram eis et toto concilio ante-
dicto, de verbo ad verbum legi supra insertam arbitralem sententiam, qua sic ut prefertur publi-
cata, intimata, notificata et lecta, prefati domini Joannes de Alcolea, justitia, Nicholaus de
Lobera, prior juratorum, et ceteris jurati et omnes alii de super nominati et contenti et totum
dictum /[f. 937v] concilium ambarum conditionum militum, civium et infancionum in conten-
ti habuerunt ipsam pro publicata, intimata, notificata et lecta, et dixerunt quod quantum dicta
sententia facit pro se et pro toto dicto concilio et potestas arbitrorum, arbitratorum et amicavi-
lium compossitorum predictorum se extendebant laudarunt et aprobarunt dictam et de super
insertam sententiam arbitralem, pronuntiationem, declarationem et amicavilem compossitio-
nem et omnia et singula in ea contenta. Testes fuerunt de hoc Martinus de Parrera et Joannes
Vidart, notarii publici civitatis Oscae.